
Havlíčkův Brod 6.49 
Žďár nad Sázavou 7.44 
Havlíčkův Brod 9.45
Žďár nad Sázavou 10.40
Havlíčkův Brod 12.57
Žďár nad Sázavou 14.32
Havlíčkův Brod 15.25
Žďár nad Sázavou 16.35 

místo odjezdu čas

Jihlava 6.54 
Havlíčkův Brod 8.05
Jihlava 9.23 
Havlíčkův Brod 10.05
Jihlava 13.24 
Havlíčkův Brod 14.05

místo odjezdu čas

 Ve dnech 8. až 11. září 2014 mů-
žete vysloužilý elektrospotřebič ode-
vzdat ve stanicích Havlíčkův Brod 
– Přibyslav – Žďár nad Sázavou do 
červených kontejnerů. 12. září pak 
ještě ve stanici Jihlava a na Masary-
kově náměstí v Jihlavě v rámci akce 
Den s Krajem Vysočina.

Prvních 300 cestujících obdrží za 
odevzdaný spotřebič hodnotný 
dárek a los.

 Cestující, na které se dárky ne-
dostanou, obdrží za odevzdaný 
spotřebič los  a drobnou  odměnu.
 Vysloužilý elektrospotřebič lze 
odevzdat i ve vlaku na této trase. 
V řádně označené soupravě s při-
pravenými sběrnými koši budou 
speciální průvodčí, kteří od vás 

spotřebiče odeberou, zpříjem-
ní vám cestu a poskytnou řadu 
cenných informací o putování 
vysloužilých spotřebičů k recykla-
ci. Každý pasažér, který spotřebič 
odevzdá, dostane los. Losy budou 
po skončení akce slosovány a pět 
vylosovaných získá elektrospotře-
bič v hodnotě 1000 Kč.
 Losování proběhne v pátek,  
12. září v 17.00 hodin na Masaryko-
vě náměstí v Jihlavě v rámci akce 
Den s Krajem Vysočina za účasti 
hejtmana MUDr. Jiřího Běhoun-
ka.  Pokud si výherci výhru nevy-
zvednou přímo na místě, budou si 
ji moci vyzvednout v pracovních 
dnech v Krajském úřadu, odbor 
životního prostředí a zemědělství, 
Seifertova 24, Jihlava.  O tom, že 

vyhrávají, budou cestující  informo-
váni  textovou SMS zprávou. 
 Vlakové spoje, kde ve dnech  
8. až 11. září mohou cestující odlo-
žit vysloužilé spotřebiče:

12. září pak mohou cestující k od-
ložení vysloužilých spotřebičů vy-
užít tyto vlaky:

Dosloužila vám doma varná konvice, holicí strojek, 
vysavač či fén, rádi byste se tohoto vysloužilce 
zbavili ekologicky, ale do sběrného dvora nemáte 
kdy se dostat nebo jej máte daleko? 

Svezte se s námi do stanice Recyklace!


